ЗИМНЯЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 27
от 01 декабря  2017 г

Об отмене решения Зимняцкого сельского
Совета от 15.04.2017 № 5 «Об утверждении
Положения о предоставлении депутатами
Зимняцкого сельского Совета
Серафимовичского муниципального района,
сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера,
а также сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

На основании ПРОТЕСТА прокуратуры Серафимовичского района на решение Зимняцкого сельского Совета от 15.04.2016 № 5, Зимняцкий сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Зимняцкого сельского Совета от 15.04.2017 № 5 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Зимняцкого сельского Совета Серафимовичского муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
[bookmark: _GoBack]супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию на информационных стендах Зимняцкого сельского поселения и на сайте администрации Зимняцкого сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Зимняцкого
сельского поселения                                                             А.Н.Гордеев